
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 

4 

42 

08 

77 

99 

73 

9 

226 

7 

20 

76 

86 

45 

26 

98 

Nombre 

PABLO ECHEVERRI 

ALEJANDRO CARREON 

BERNARDO PASTOR 

SERGIO LOPEZ 

DARIO CARRILLO 

ALESSANDRO TORCHIO 

ALBERTO ROVIROSA 

FABIAN MORALES 

ALFONSO BENITEZ 

RAUL MARTINEZ 

EDUARDO MORA 

EDUARDO MENDOZA 

JUAN TORRES 

JONATAN MEJIA 

KUNT VELAZQUEZ 

Nat/State 

COLOMBIA 

CDMX 

MICHOACAN 

MICHOACAN 

EDO DE MEX 

ITALIA 

CDMX 

QUERETARO 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

COLOMBIA 

QUERETARO 

CDMX 

Make 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

12 

11 

4 

Total T° 

9:37.468 

9:45.718 

9:48.373 

9:50.123 

9:54.774 

10:01.583 

10:12.983 

10:13.460 

10:14.861 

10:15.616 

10:16.604 

9:33.721 

8:34.011 

9:44.012 

2:15.850 

Dif. resp. 1° 

8.250 

10.905 

12.655 

17.306 

24.115 

35.515 

35.992 

37.393 

38.148 

39.136 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

10 Vueltas 

Mejor Tm 

40.167 

40.912 

41.050 

41.255 

41.663 

41.803 

42.589 

42.554 

42.549 

42.672 

42.835 

42.251 

41.147 

41.627 

42.775 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

 

Clasificado por vueltas
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Orbits 
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Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

8.250 

Velocidad media 

96.093 

Mejor t° de vuelta 

40.167 

Mejor Vel. 

98.678 

Mejor vuelta para 

4 - PABLO ECHEVERRI 

 

Campeonato Nacional Velocidad 2da Fecha 

600 SUPER STOCK 

Carrera Hit 1 

Carrera (18 Vueltas) iniciado a 13:03:47 

Autodromo de Leon 1.101 km 

25/03/2018 12:40 


